Data de Abertura: 14/01/2025 às 10h no sítio
https://www.portaldecompraspublicas.com.br/

Objeto
Registro de preços para aquisição de água mineral, para atender as demandas das
Unidades Gestoras do Município de Viana/ES em eventos
Valor estimado
R$ 70.421,63 (setenta mil e quatrocentos e vinte e um reais e sessenta e três centavos)
Registro de
Preços?

Vistoria Instrumento
Contratual

Forma de
Adjudicação

Sim Não NOTA DE
EMPENHO/CONTRATO

ITEM

DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO
1. COMPROVANTE DA CONDIÇÃO DE MPE, QUANDO A EMPRESA FOR
ENQUADRADA NA CONDIÇÃO DE MICRO E PEQUENA EMPRESA, EMPRESA DE